遗失声明 广州福业房地产代理有限公
司江南西分公司遗失营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WJN3LXF，声明作废。

遗失声明 广州市增城华汇汽车用品加
工店遗失个体工商户营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5D05B95E，声明作废。

遗 失 声 明 本 人 张 鸿 洲 ， 身 份 证
44528119860528001X，因个人失误遗失
了广州长旺物业管理有限公司 11 栋 1-
4 号的按金单，单号 5002023，大写金额
捌万捌仟贰佰陆拾元整， 小写金额：
88260 元， 合同期：2019 年 5 月 1 日至
2022 年 4 月 30 日，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区龙归恒一通讯
器材店遗失中国联合网络通信有限公
司广州市分公司 2017 年 5 月 19 日开
具的押金收据 1 份，（编号:4370236 ID:
240260）金额:壹万元正，声明作废，不得
再作退款依据。

公 告
受委托，广州市银通拍卖行有限公

司定于 2022 年 06 月 01 日上午 8：00 在
公司拍卖厅公开拍卖下列标的：广州市
花都区狮岭大道东 8 号 11 栋 502 房，